

Полтавський спортивний ліцей Полтавської обласної ради в особі в.о. директора **Сафонов Владислава Геннадійовича**, що діє на підставі Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, і **Фізична особа – підприємець Мазепа Олексій Анатолійович**, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців (дата та номер запису 10.11.2004, 2 588 000 0000 001080), (далі – **Виконавець**), з другої сторони, далі разом – Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), уклали цей Договір про таке:

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати послуги з поточного ремонту покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9 А в м. Полтава (далі – Послуги), а Замовник приймає та оплачує надані належним чином Послуги, у порядку та на умовах, що визначено цим Договором.

Код за ДК 021:2015: 45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.

1.2. Перелік і обсяг Послуг визначаються відповідно до Локального кошторису (Додаток 1 до цього Договору).

1.3. Обсяг закупівлі Послуг, що є предметом цього Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування Замовника.

2. Якість Послуг і гарантії

2.1. Якість Послуг та гарантійні зобов'язання Виконавця повинні відповідати нормам чинного законодавства України, затвердженим стандартам, нормативам, порядкам, правилам та вимогам, а також умовам цього Договору.

2.2. Якість матеріалів, які використовуються для надання Послуг, повинна відповідати технічним умовам, виданим заводом-виробником таких матеріалів.

2.3. Виконавець гарантує якість наданих Послуг згідно з Локальним кошторисом (Додаток 1 до Договору).

2.4. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) внаслідок неналежного надання Виконавцем Послуг згідно з Локальним кошторисом (Додаток 1 до Договору) він письмово повідомляє про них Виконавця. Виконавець упродовж 5 (п'яти) днів з дати отримання письмового повідомлення зобов'язаний направити свого представника для складення двостороннього акта, у якому перераховуються недоліки (дефекти). У разі неприбуття уповноваженого представника Виконавця Замовник має право протягом 5 (п'яти) днів скласти такий акт самостійно і надіслати його електронною поштою / поштою / цінним листом з описом вкладення / повідомленням про вручення поштового відправлення Виконавцю. Виконавець зобов'язаний протягом 10 (десяти) днів з дати отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути ці недоліки.

2.5. Якщо Виконавець відмовився усунути виявлені недоліки або не усунув недоліки у встановлений п. 2.4 Договору строк, то Замовник має право самостійно або із залученням третіх осіб усунути виявлені недоліки із покладенням витрат на усунення недоліків на Виконавця. Виконавець зобов'язаний компенсувати понесені Замовником витрати на усунення недоліків не пізніше 10 (десяти) календарних днів з дати отримання відповідної письмової вимоги Замовника.

2.6. Виконавець відповідає за неналежну якість використаних ним під час надання Послуг матеріалів.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна (вартість) Послуг є твердою, визначеною Договірною ціною, що є невід'ємною частиною Договору (Додаток 2), згідно Настанови з визначення вартості будівництва, встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна Договору становить 199 600 грн. 00 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч шістсот грн. 00 коп.), без ПДВ.

3.3. Ціна цього Договору включає: всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з наданням послуг Замовнику, всі витрати Виконавця, враховуючи вартість транспортних та інших послуг, необхідних для виконання даного Договору.

3.4. Згідно зі статтею 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

3.5. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін та згідно з іншими умовами, що передбачені цим Договором.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються відповідно до підпункту 2 пункту 19 Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями) у національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Виконавця, що вказаний у реквізитах цього Договору. Замовник здійснює оплату в межах отриманого бюджетного фінансування.

4.2. Джерелом фінансування послуги є кошти обласного бюджету.

4.3. Розрахунки проводяться Замовником протягом 30 календарних днів на підставі підписаного акту приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3), згідно фактично виконаних робіт, при наданні до 25 числа поточного місяця Виконавцем всіх необхідних виконавчих документів.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані Послуги здійснюється упродовж 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Акт приймання виконаних будівельних робіт приймається Замовником тільки в межах фактичних бюджетних асигнувань Замовника.

5. Умови надання Послуг

5.1. Виконавець зобов'язаний розпочати надання Послуг за Договором упродовж 3 (трьох) днів з дати підписання Договору і завершити надання Послуг до 30.03.2024.

5.2. Місце надання Послуг: м. Полтава, вул. Монастирська, 9а.

5.3. Виконавець надає Послуги власними силами та засобами, забезпечує належну якість наданих Послуг.

6. Порядок здавання і приймання Послуг

6.1. Здача і приймання фактично наданих Послуг за цим Договором проводиться згідно з актом приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3), наданих Виконавцем Послуг.

6.2. Упродовж 5 (п'яти) робочих днів після закінчення надання Послуг Виконавець направляє Замовнику акт приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3) (у двох примірниках), підписаний уповноваженою на те особою Виконавця.

6.3. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання акту приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3) розглядає їх та в разі відсутності зауважень та заперечень щодо

якості та кількості наданих Послуг підписує та направляє екземпляр Виконавцю. У випадку відмови від підписання акту приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3), Замовником складається акт із переліком недоліків у наданих Послугах та строками їх усунення. Виконавець зобов'язаний усунути недоліки у строки, вказані Замовником в акті.

6.4. Якщо Послуги надані або надавалися з порушенням вимог законодавства України та цього Договору, Замовник має право не приймати й не оплачувати такі неякісно надані Послуги або має право прийняти такі неякісно надані Послуги (із зазначенням в акті переліку недоліків цих Послуг) і зменшити вартість таких неякісно наданих Послуг на суму, яка самостійно визначається Замовником.

6.4. У разі наявності зауважень щодо наданих Послуг Замовник у строк, зазначений у пункті 6.3 цього Договору, надає Виконавцю обґрунтовані вимоги щодо усунення недоліків або пропозицію щодо зменшення вартості Послуг.

6.5. Зобов'язання Виконавця щодо надання Послуг вважаються виконаними з моменту підписання Сторонами акту приймання виконаних будівельних робіт (Форми - КБ-2в) і довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (Форми - КБ-3).

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. Приймати в повному обсязі виконані Послуги у відповідності до наданих актів приймання виконаних будівельних робіт (форми КБ-2в) і довідок про вартість виконаних робіт (форми КБ-3).

7.1.2. Своєчасно оплачувати вартість виконаних робіт.

7.1.3. Здійснювати контроль за ходом ремонтних робіт. Контролювати обсяги виконаної послуги, їх якість, відповідність кошторису, а також технічним умовам і будівельним нормам на їх виконання.

7.1.4. Перевіряти надані до оплати Виконавцем документи (акти, калькуляції, кошториси, накладні, товарно-транспортні накладні, сертифікати, паспорти табеля та ін.).

7.1.5. Повідомляти Виконавця про виявлені недоліки в його роботі;

7.2. Замовник має право:

7.2.1. У разі невиконання зобов'язань Виконавцем достроково розірвати цей договір, повідомивши про це учасника у місячний строк.

7.2.2. Контролювати виконання Послуги у строки, встановлені цим Договором.

7.2.3. Зменшувати обсяг виконання Послуги та загальну вартість Договору залежно від фактичного обсягу видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до Договору.

7.2.4. Відмовитися від прийняття закінченої Послуги у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання цієї Послуги відповідно до мети, зазначеної у проєктній документації та Договорі і не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою стороною.

У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам замовник приймає рішення про усунення Виконавцем допущених недоліків або про зупинення виконання та фінансування.

7.2.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень або виправити їх своїми силами чи силами третьої сторони за рахунок Виконавця.

7.3. Виконавець зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити виконання Послуги у встановлені строки.

7.3.2. Забезпечити виконання Послуги, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

7.3.3. Використовувати, за можливості, матеріали вітчизняних виробників, що відповідають якісним вимогам нових технологій, що призведуть до зменшення вартості послуги, з урахуванням норм витрат матеріалів, визначених кошторисною документацією та Настановою з визначення вартості будівництва.

7.3.4. Виконати в повному обсязі роботи, визначені кошторисною документацією.

7.3.5. Дотримуватись правил протипожежної безпеки і охорони праці.

7.3.6. При виконанні зобов'язань згідно умов Договору, застосовуватись усі необхідні заходи із захисту довкілля, передбачені чинним законодавством, у тому числі вивіз та утилізація за межі об'єкту сміття, яке залишається в ході виконання та завершення Послуги.

7.3.7. Призупинення Послуг здійснювати не раніше ніж через 3 дні після отримання від Замовника письмового повідомлення про намір призупинити роботи з обґрунтуванням причин.

7.3.8. Нести відповідальність за пошкодження або втрату майна Замовника відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7.4. Виконавець має право:

7.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надану Послугу в межах фінансування Замовника.

7.4.2. На дострокове виконання послуги.

7.4.3. Здійснювати виконання Послуги у вихідні та святкові дні.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує штраф у розмірі 0,1 % вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

8.3. За порушення умов Договору щодо якості наданих Послуг з Виконавця стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих Послуг.

8.4. Штрафні санкції, зазначені у п. 8.2 та п. 8.3 цього Договору, сплачуються Виконавцем протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту отримання відповідної вимоги Замовника.

8.5. Замовник не несе відповідальності за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за надані Послуги згідно з п. 4.4. Сторони погодилися, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором, яке викликане затримкою бюджетного фінансування.

8.6. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.7. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8.8. За несвоєчасну оплату наданих Послуг згідно з пунктами 4.3, 4.4, яка не пов'язана із затримкою бюджетного фінансування, Замовник сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України від суми несплачених коштів за кожен день прострочення платежів.

8.9. Збитки, завдані сторонам у зв'язку з несвоєчасним наданням послуг, несвоєчасним прийняттям наданих послуг, стягуються у повній сумі понад штрафні санкції.

8.10. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.11. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором. Винна Сторона відшкодовує суму штрафних санкцій чи/або

збитків на підставі претензії протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту отримання претензії шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок іншої Сторони. Претензія направляється шляхом повідомлення на електронну адресу винної Сторони, зазначену в цьому Договорі, та/або шляхом направлення цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу винної Сторони та вважається отриманою на чотирнадцятий день після дня її відправлення.

9. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилається на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

9.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені в цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

9.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

9.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

9.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 Цивільного кодексу України).

9.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

10. Вирішення спорів

10.1. У разі виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

10.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

11. Оперативно-господарські санкції

11.1. Сторони дійшли взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції, зокрема: відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

11.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості наданих Послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі надання неякісних Послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

11.3 У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку надання Послуг, якості надання Послуг Замовник має право в будь-який час, як упродовж строку дії цього Договору, так і упродовж одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин (далі – Санкція).

11.4 Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення на електронну адресу Виконавця: mazepa.poltava@ukr.net, зазначену в цьому Договорі, та/або шляхом направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Виконавця: 36007, м. Полтава, вул. Опитна, 8, кв.36, передбачену в Договорі.

Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т. ін.), що будуть відправлені Замовником на адресу Виконавця, вказану в цьому Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження, поштової адреси, електронної адреси (з доказами про отримання Замовником такого повідомлення).

Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14 (чотирнадцяти) днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

12. Порядок зміни умов Договору

12.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених цим Договором, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

12.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із Сторін Договору.

12.3. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

12.4. Зміна істотних умов Договору допускається виключно у таких випадках:

12.4.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

12.4.2. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю;

12.4.3. продовження строку дії договору щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

12.4.4. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);

12.4.5. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

12.4.6. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

12.4.7. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

12.5. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

13. Строк дії Договору

13.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє з 20 лютого 2024 року до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

13.2. У разі дострокового виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором зобов'язання припиняється виконанням, проведеним належним чином, що підтверджується Актом про здачу-приймання наданих Послуг та документом, який підтверджує повний розрахунок за цим Договором.

13.3. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

14. Інші умови

14.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

14.2. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

14.3. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одна одній за вказаними в цьому Договорі адресами, електронними адресами Сторін.

14.5. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

14.6. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

14.7. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при направленні повідомлення у письмовій формі з бажаною датою розірвання (офіційний лист на адресу Сторони згідно з розділом «16. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін» цього Договору) іншій Сторони не менше ніж за 14 (чотирнадцять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності).

14.8. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

15. Додатки до Договору

15.1. Невід'ємною частиною даного Договору є:

Додаток № 1. Локальний кошторис з розрахунком прибутку, відомістю ресурсів.

Додаток № 2. Договірна ціна.

16. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Полтавський спортивний ліцей
Полтавської обласної ради
Україна, 36000, Полтавська обл.,
м. Полтава, вул. Монастирська, 9А
р/р UA848201720344280004000038327
в ДКСУ м. Київ,
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 21062889
Тел. (0532) 60-72-28 Адреса електронної
пошти: polint1@ukr.net
Факс: (532) 56-02-19

В.о. директора

В.Г. Сафонов

МП

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Мазепа Олексій Анатолійович
36007, м. Полтава, вул. Опитна, 8, кв.36
р/р UA343510050000026001061579200
в АТ «Укрсиббанк»,
р/р UA043052990000026004021210016
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 351005
ПІН. 2853911272
Адреса електронної пошти:
mazepa.poltava@ukr.net

Фізична особа-підприсмець

О.А.Мазепа

МП

Відомість обсягів робіт

Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на будівельні роботи</u>			
	<u>Розділ 1. Покрівля</u>			
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	35	
2	Заміна кроквяних ніг із брусів (крокви, розкоси, стійки, прогони, мауерлат)	м	62,5	
3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	1	
4	Розбирання коньків, єндов з листової сталі	м	153,6	
5	Улаштування покриття азбоцементних листів без гребенів, жолобів, ребер, труб примикань	м2	35	
6	Улаштування з листової сталі коньків, єндови	м	153,6	
7	Герметизація стиків стрічками	м	150	
8	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	шт	4	
9	Улаштування покриття з листової слухових вікон	м2	14	
10	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	4,42	
11	Установлення вентиляційних ґрат	шт	4	
	<u>Розділ 2. Інші роботи</u>			
12	Навантаження сміття вручну	т	1,87	
13	Перевезення сміття до 20 км	т	1,87	

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

*23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

186,670 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,38561 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

25,981 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нараховувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
Розділ 1. Покрівля														
1	KP8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,35	3302,58	-	1156	1156	-	54,5160	19,08			
2	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів (крокви, розкоси, стійки, прогони, мауерлат)	100м	0,625	3302,58	-	13245	12140	-	284,5680	177,86			
3	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід	м3	1,8181	21192,58	-	20591	-	-	-	-			
4	C1-180-60-1	Саморізи по дереву 4,8x35	шт	2500	19424,61	-	3050	-	-	-	-			
5	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокви, мауерлатів	м3	1	11325,36	-	107	107	-	1,5720	1,57			
					107,30	-	107,30	107,30	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1234-П варіант 1	Вогнебіозахисний засіб	л	8,5	173,06	-	1471	-	-	-	-
7	KP8-4-1	Розбирання коньків, ендів з листової сталі	100м	1,536	1045,37	-	1606	1606	-	17,2560	26,51
8	KP8-28-3 κ=0,8	Улаштування покриття азбоцементних листів без гребенів, жолобів, ребер, труб примикань	100м2	0,35	3663,95	-	1282	1282	-	54,3936	19,04
9	9 & C101-28 варіант 1	А/ц листи	м2	44,8	214,42	-	9606	-	-	-	-
10	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі коньків, ендів	100м	1,536	3380,51	-	5192	5192	-	49,5240	76,07
11	C123-387 варіант 1	Коньки	м	134,4	399,52	-	53695	-	-	-	-
12	C123-387 варіант 2	Єндова	м	26,88	356,43	-	9581	-	-	-	-
13	13 & C111- 1849-1	Гвинти самонарізні	шт	1229	2,16	-	2655	-	-	-	-
14	14 & C111-216- 3	Цвяхи шиферні	кг	10	66,50	-	665	-	-	-	-
15	варіант 1 KP3-41-1	Герметизація стиків стрічками	100 м	1,5	897,68	-	1347	1347	-	12,6720	19,01
16	16 & C1-14-22- 81-47	Конькова стрічка типу «ALENOR» шириною 0,31 м	м	80	71,53	-	5722	-	-	-	-
17	варіант 1 17 & C1-14-22- 81-47	Стрічка бітумна СТК шириною 0,2 м	м	20	61,33	-	1227	-	-	-	-
18	варіант 2 18 & C1-14-22- 81-47	Стрічка бітумна СТК шириною 0,3 м	м	30	91,93	-	2758	-	-	-	-
19	варіант 3 19 & C1-14-22- 81-47	Стрічка бітумна СТК шириною 0,45 м	м	20	132,73	-	2655	-	-	-	-
20	варіант 4 KP8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двохстих покриттях	100шт	0,04	32568,36	-	1303	1303	-	512,4840	20,5
21	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової слухових вікон	100м2	0,14	6746,36	-	944	940	-	94,8000	13,27
22	C111-32 варіант 2	Профнастил	м2	14,7	583,36	-	8575	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0442	12107,14 12107,14	-	535	535	-	156,4230	6,91
24	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	4,42	5819,23	-	25721	-	-	-	-
25	С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	1,30169	389,48	-	507	-	-	-	-
26	С1633- 116ВД	Герметик	л	0,520676	348,99	-	182	-	-	-	-
27	С1545-44 варіант 4	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,17	1028,32	-	175	-	-	-	-
28	КР7-32-1	Установлення вентиляційних ґрат	100шт	0,04	2648,56 2648,56	-	106	106	-	39,8160	1,59
29	С111-1756 варіант 1	Решітка вентиляційна пластикова 0,7х0,25	шт	4	612,24	-	2449	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							178108	25714	-	-	381,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							178108				
-----							152394				
							25714				
							7887				
							-				
							-				
							185995				
Всього по розділу 1							185995				
Розділ 2. Інші роботи											
30	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,87	118,49 118,49	-	222	222	-	1,9560	3,66
31	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	1,87	198,09 23,84	198,09	370	-	370	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							592	222	45	0,2870	0,54
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							592		45		3,66
											0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					267 83 - - 675				
		----- Всього по розділу 2					675				
		Разом прямі витрати по кошторису					178700	25936	370		385,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					178700 152394 25981 7970 - - 186670		45		0,54
		----- Всього по кошторису					186670				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					385,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25981				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**на будівельні роботи**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11 гр.8+гр.10+ гр.12	III блок. Кошти на покриття решили статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	КР8-2-4	0,35	54,5160 19,08	0	0,0000 0	116,39	0,00 0	3302,58 1156	726,57 254	5,850108	318,92 112	1045,49 366	
2	КР8-6-3	0,625	284,5680 177,86	0	0,0000 0	116,39	0,00 0	19424,61 12140	4273,41 2671	5,850108	1664,75 1040	5938,16 3711	
5	КР20-21-1	1	1,5720 1,57	0	0,0000 0	116,39	0,00 0	107,30 107	23,61 24	5,850108	9,20 9	32,81 33	
7	КР8-4-1	1,536	17,2560 26,51	0	0,0000 0	116,39	0,00 0	1045,37 1606	229,98 353	5,850108	100,95 155	330,93 508	
8	КР8-28-3	0,35	54,3936 19,04	0	0,0000 0	116,39	0,00 0	3663,95 1282	806,07 282	5,850108	318,21 111	1124,28 393	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	КР8-40-4	1,536	49,5240	0	0,0000	116,39	0,00	3380,51	743,71	5,850108	289,72	1033,43
15	КР3-41-1	1,5	76,07	0	0,0000	116,39	0,00	5192	1142	5,850108	445	1587
20	КР8-3-1	0,04	19,01	0	0,0000	116,39	0,00	897,68	197,49	5,850108	74,13	271,62
21	КР8-30-1	0,14	512,4840	0	0,0000	116,39	0,00	1347	296	5,850108	111	407
23	КБ10-20-3	0,0442	20,5	0	0,0000	116,39	0,00	32568,36	7165,04	5,850108	2998,09	10163,13
28	КР7-32-1	0,04	94,8000	0	0,0000	116,39	0,00	1303	287	5,850108	120	407
30	КР20-40-1	1,87	13,27	0	0,0000	116,39	0,00	6715,63	1477,44	5,850108	554,59	2032,03
31	С311-20-М	1,87	156,4230	0	0,0000	116,39	0,00	940	206	5,850108	78	284
			6,91	0	0,0000	116,39	0,00	12107,14	2663,57	5,850108	915,09	3578,66
			39,8160	0	0,0000	116,39	0,00	535	118	5,850108	40	158
			1,59	0	0,0000	116,39	0,00	2648,56	582,68	5,850108	232,93	815,61
			1,9560	0	0,0000	116,39	0,00	106	24	5,850108	9	33
			3,66	0	0,0000	116,39	0,00	118,49	26,07	5,850108	11,44	37,51
			0,2870	0	0,0000	116,39	0,00	222	49	5,850108	21	70
			0,54	0	0,0000	116,39	0,00	23,84	5,24	5,850108	1,68	6,92
				0	0		0	45	10		3	13
Разом:			385,61		0		0	25981	5716		2254	7970

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (0 + 25981 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (0 + 25981 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (0 + 25981 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %:
Разом загальноновиробничі витрати: $7970 + 0 + 0 + 0 = 7970$ грн.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава	25,93600	152,39400	-	0,37000	0,04500	25,98100	7,97000
	Разом: будівельні роботи	25,93600	152,39400	-	0,37000	0,04500	25,98100	7,97000

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

- п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;
п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 0,38561;
п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:
П731И = 0;
п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
П21_1 = 178,7;
п. 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.
П774 = 7,97;
п. 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
П713 = 0;

2. Розрахунок

- п. 2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
= п. 1.1 X (п. 1.2 + п. 1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,38561 + 0) X 1 = 2,95;
п. 2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
= п. 1.4 + п. 1.5 - п. 1.6 = 178,7 + 7,97 - 0 = 186,67;
п. 2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн.
= п. 2.2 X 0,15 = 186,67 X 0,15 = 28,0005;

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
= $p2.1 : p2.3 = 2,95 : 28,0005 = 0,105355262$;
п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
= $L(p2.4) = L(0,105355262) = 0$;
п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
= $p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 2,95 \times W(0) + 28,0005 \times V(0) = 2,95$;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:
= 9,98;
п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:
2. = 9,98;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
= 0;
п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
2. = 0;



Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год розряд	385,07 3,1	67,36				
2			люд.год	0,54	83,07				
3									
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	385,61					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
4	С311-20-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 20 км Разом по розділу II Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат	т грн.	1,87	198,09 370,43 370,43				
5	К5М270-119	Шуруповерти	маш. год	0,48979788					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
6 & C1-14-22-81-47 варіант 1	Конькова стрічка типу «ALENOR» шириною 0,31 м	М	80		71,53 5722,40	70,00 5600,00	0,13 10,40	1,4 112,00	10 км.
7 & C1-14-22-81-47 варіант 2	Стрічка бітумна СТК шириною 0.2 м	М	20		61,33 1226,60	60,00 1200,00	0,13 2,60	1,2 24,00	10 км.
8 & C1-14-22-81-47 варіант 3	Стрічка бітумна СТК шириною 0.3 м	М	30		91,93 2757,90	90,00 2700,00	0,13 3,90	1,8 54,00	10 км.
9 & C1-14-22-81-47 варіант 4	Стрічка бітумна СТК шириною 0.45 м	М	20		132,73 2654,60	130,00 2600,00	0,13 2,60	2,6 52,00	10 км.
10 & C1-180-60-1 варіант 1	Саморізи по дереву 4,8x35	шт	2500		1,22 3050,00	1,20 3000,00	- -	0,02 50,00	
11 & C101-28 варіант 1	А/ц листи	м2	44,8		214,42 9606,02	210,00 9408,00	0,22 9,86	4,2 188,16	10 км.
12 +C111-32 варіант 2	Профнастил	м2	14,7		583,36 8575,39	570,00 8379,00	1,92 28,22	11,44 168,17	10 км.
13 C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	0,004375		24163,38 105,71	23511,94 102,86	177,65 0,78	473,79 2,07	10 км.
14 & C111-216-3 варіант 1	Цвяхи шиферні	кг	10		66,5 665,00	65,00 650,00	0,2 2,00	1,3 13,00	10 км.
15 +C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,015625		42467,58 663,56	41457,23 647,77	177,65 2,78	832,7 13,01	10 км.
16 +C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0075		44761,53 335,71	43740,19 328,05	143,66 1,08	877,68 6,58	10 км.
17 +C111-1234-П варіант 1	Вогнебіозахисний засіб	л	8,5		173,06 1471,01	169,44 1440,24	0,23 1,96	3,39 28,81	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С111-1756 варіант 1	Решітка вентиляційна пластикова 0,7х0,25	шт	4	612,24 2448,96	600,00 2400,00	0,24 0,96	12 48,00	10 км.
19	&С111-1849-1 варіант 1	Гвинти самонарізні	шт	1229	2,16 2654,64	2,10 2580,90	0,02 24,58	0,04 49,16	10 км.
20	+С111-1853-2 варіант 2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,00014	30725,15 4,30	29975,57 4,20	147,13 0,02	602,45 0,08	10 км.
21	+С112-24 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід	м3	1,8181	11325,36 20590,64	11000,00 19999,10	103,29 187,79	222,07 403,75	10 км.
22	+С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	4,42	5819,23 25721,00	5700,00 25194,00	5,13 22,67	114,1 504,33	10 км.
23	+С123-387 варіант 1	Коньки	м	134,4	399,52 53695,49	390,00 52416,00	1,69 227,14	7,83 1052,35	10 км.
24	+С123-387 варіант 2	Єндова	м	26,88	356,43 9580,84	347,75 9347,52	1,69 45,43	6,99 187,89	10 км.
25	+С1545-44 варіант 4	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,17	1028,32 174,81	1008,00 171,36	0,16 0,03	20,16 3,42	10 км.
26	+С1632-102 варіант 2	Піна монтажна	л	1,30169	389,48 506,98	381,60 496,72	0,24 0,31	7,64 9,95	10 км.
27	+С1633-116ВД варіант 1	Герметик	л	0,52068	348,99 181,71	342,00 178,07	0,15 0,08	6,84 3,56	10 км.
28	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1567	-	-	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	0,157					
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		152393,27	148843,79	575,19	2974,29	
		Електроенергія	кВт-год	0,157					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Будівельне сміття		т	2,06907					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник
Підрядник

(назва організації)
ФОР МАРЕНА О.А.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 20.02.2024р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі:	178,70000	178,70000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	25,93600	25,93600	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	152,39400	152,39400	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,37000	0,37000	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	7,97000	7,97000	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	186,67000	186,67000	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,95000	2,95000	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	189,62000 9,98000 199,60000 199,60000	189,62000 - 189,62000	- 9,98000 9,98000

Керівник підприємства
(організації) замовника

*Владислав
Сторож*

Керівник генеральної
підприємної організації ПА

*Микола
Олійничук*



Поточний ремонт покрівлі навчального корпусу Полтавського Спортивного Ліцею ПОР за адресою: вул. Монастирська, 9А в м.Полтава

Будівництво розташоване на території *Полтавської* області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерству України.

Загальновибірничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

7,65	грн./люд.год
0,38561	тис.люд.год
0,386	тис.люд.год
25,981	тис.грн.
12558,80	грн.

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3.8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

199,6	тис.грн.
189,620	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
9,980	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:

Перевірив:



ЗАТВЕРДЖЕНО
 ПОР *Полтавський спортивний міст*
 (назва організації, що затверджує)
 (посада, підпис, ініціали, прізвище) *Гордиректор Мадриш*
Савков
 " 20 " лютого 2014 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт будівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	35	
2	Заміна кровляних ніг із брусів (крокви, розкоси, стійки, прогони, мауерлат)	м	62,5	
3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	1	
4	Розбирання коньків, єндів з листової сталі	м	153,6	
5	Улаштування покриття азбестоцементних листів без гребенів, жолобів, ребер, труб примикань	м2	35	
6	Улаштування з листової сталі коньків, єндів	м	153,6	
7	Герметизація стиків стрічками	м	150	
8	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	шт	4	
9	Улаштування покриття з листової слухових вікон	м2	14	
10	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	4,42	
11	Установлення вентиляційних ґрат	шт	4	
12	Навантаження сміття вручну	т	1,87	
13	Перевезення сміття до 20 км	т	1,87	

Склав

А.М.Гордиректор
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

А.М.Гордиректор
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]